

Ostrołęka 14 listopada 2013 r.

ORM-RM.0021.3.2.2013

Pan
Adam Kurpiewski
Przewodniczący Zarządu Osiedla
„Dzieci Polskich”

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 28.10.2013 r., uprzejmie informuję:

Ad.1,2,4,5,6,7,8

Proponowane inwestycje będą brane pod uwagę w pracach nad projektowaniem budżetu Miasta Ostrołęki na 2014 rok. Rozpatrywane będą zadania, których realizacja odbywać się będzie na gruntach będących we władaniu Miasta Ostrołęki.

Ad. 3

Usunięcia drzew z terenu OSM może dokonać właściciel terenu po uzyskaniu zezwolenia.

Ad. 9

W budżecie na rok 2014 zaplanowane zostaną środki na zakup kolejnych urządzeń sportowych – siłowni zewnętrznych. Państwa wnioski o dostawienie dalszych urządzeń na osiedlu Dzieci Polskich zostanie uwzględniony podczas ustalania ich lokalizacji na terenie miasta Ostrołęki.

Ad. 10

Wzdłuż ul. Witosa na bieżąco uzupełniane są nasadzenia drzew w szczególności na wysokości zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wspólnie z Ostrołęką Spółdzielnią Mieszkaniową.

Ad. 11

Cięcia pielęgnacyjne drzew wykonywane powinny być przez właścicieli terenów. Na cięciu pielęgnacyjne drzew i krzaków nie wymagane są żadne zezwolenia.

Ad.12

Wycinka suchych drzew z pasów drogowych i terenów Spółdzielni Mieszkaniowej realizowana jest na bieżąco po uzyskaniu stosownych zezwoleń. Montaż urządzeń odstraszających ptaki gromadzące się na drzewach jest nieskuteczny, nie daje oczekiwanych efektów. Takie działania zostały podjęte w parku miejskim i nie przyniosły rezultatu.

Ad. 13

Boisko przed Przedszkolem Miejskim nr 13 zostanie wiosną przyszłego roku, podobnie jak inne boiska osiedlowe, poddane przeglądowi przez Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Technicznej. Efektem przeglądu będzie konserwacja i naprawa wymagających tego urządzeń. W przyszłorocznym budżecie postaramy się również zaplanować środki na ustawienie w tym miejscu piłkochwyłów.

Ad. 14

Referat Informatyki zaplanował kwotę 45 000 zł na dodatkowe punkty monitoringu w mieście. Decyzja gdzie mają być montowane kamery w dużej mierze zależy od sugestii policji i straży miejskiej oraz warunków technicznych (zasięg sieci bezprzewodowej – naturalne przeszkody mogące utrudniać i podnosić koszty instalacji kamer). Należy zaznaczyć, że Urząd Miasta możliwa podmiotom takim jak spółdzielnie podłączenie własnych kamer (kilka kamer działa w ten sposób).

Ad. 15

Zwiększenie budżetu Rad Osiedli do kwoty 4.500,00 zł w najbliższym czasie ze względu na ograniczone środki finansowe miasta nie będzie możliwe. Podział środków finansowych na 2014 rok z przeznaczeniem na działalność poszczególnych Rad Osiedli dokonany zostanie na dotychczasowych zasadach. Kwota wyjściowa ustalona jest na 3.500,00 zł i zostanie zwiększona o 100,00 zł na każdy zaczynający się tysiąc mieszkańców zameldowanych na dzień 30 września 2013 roku na danym osiedlu.

Ad. 16

Do końca m-ca listopada br. na osiedlu Dzieci Polskich zostaną ustawione 4 sztuki koszy na psie odchody przez Miejski Zarząd Obiektów Sportowo Turystycznych i Infrastruktury Technicznej.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski